

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 20.09.2021

§ 374

## Valtuustoryhmien strategiaryhmän perustaminen

6650/00.00.01.11/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

strategia-asiantuntija Olli Toivonen, p. 044 482 6180

## Päätös

Esittelijä muutti päätösesitystään: "Kaupunginhallitus päättää perustaa strategian valmistelua tukevan määräaikaisen toimikunnan ja pyytää valtuustoryhmiä nimeämään keskuudestaan toimikunnan jäsenen ja varajäsenen ja ilmoittamaan ne kirjaamoon kirjaamo@lahti.fi 30.9. mennessä. Toimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtaja. Toimikunnan työ päättyy kun strategia on hyväksytty kaupunginvaltuuston toimesta.

Samalla kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

Keskustelun kuluessa jäsen Toni Putula ehdotti, että valtuustoryhmät nimeäisivät toimikuntaan kukin kaksi jäsentä ja näille varajäsenet.

Ehdotusta ei kannatettu joten se raukesi.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

Samalla kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

## Esittelijä

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka

## Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää perustaa strategian valmistelua tukevan määräaikaisen toimikunnan ja nimeää siihen valtuustoryhmien ehdotuksesta jäsenet ja varajäsenet. Toimikunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtaja. Toimikunnan työ päättyy kun strategia on hyväksytty kaupunginvaltuuston toimesta.

Samalla kaupunginhallitus päättää tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti.

## Perusteluosa

Viime strategiakerroksella strategian valmistelutyötä oli tukemassa ja ohjaamassa kaupunginhallituksen nimeämä strategiaryhmä. Ryhmässä oli nimetyt edustajat valtuustoryhmistä. Strategiaryhmä työskenteli hyvässä yhteishengessä, jalkautui lahtelaisten ja sidosryhmien tapaamisiin, toimi sanansaattajana strategiatyön ja oman ryhmänsä välillä ja oli lopulta viilaamassa strategian kirjauksia.

Uuden strategian valmistelujaksolle ehdotetaan perustettavaksi samanlainen määräaikainen strategiaryhmä, johon valtuustoryhmät nimeäisivät kukin oman edustajansa. Työryhmä työskentelisi yhdessä strategiavalmistelijoiden kanssa ja yhteyshenkilönä toimisi strategia-asiantuntija Olli Toivonen. Työryhmä osallistuisi mahdollisuuksien mukaan

strategiatyössä sidosryhmien tapaamisiin/työskentelyihin ja toimisi  
sanansaattajana strategiavalmisteluun ja oman valtuustoryhmänsä välillä ja  
päittäisi työnsä strategian tultua hyväksytyksi valtuustossa.

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

## Toimenpiteet

ote valtuustoryhmien puheenjohtajat, Olli Toivonen